SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0654/2018

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.001768/2018-80;

RESOLVE:

           Considerar designada a servidora MARILYA JORDANA MELO E SILVA,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, para responder pelo Cargo de

Direção  de  Diretor  de  Saúde  e  Qualidade  de  Vida,  CD-4,  da  Pró-Reitoria  de

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, no período de  24 de novembro a 01 de

dezembro  de  2017, em  virtude  do  afastamento  da  titular  BÁRBARA  MARIA

MOURA  DA  CUNHA  TROEIRA,  para  participar  da  11ª  Reunião  Plenária  do

FORGEPE, realizada na cidade de Maceió - AL.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de fevereiro de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0654/2018